
令和３年３月２８日 
 

関 係 各 位 
 
 
                               総 務 課 長 
 

新町長就任に伴う契約関係書類のあて先等について（お知らせ） 
 
 町関係各位におかれましては、日頃より当町運営につきまして各段のご協力を賜り深く
感謝申し上げます。 
 さて、令和３年３月２８日より新町長が就任することから、町への提出する入札書、見
積書、請求書及びそのた契約関係書類のあて先等は下記のとおりとしていただきますよう
お願いします。 
 なお、現在締結されている各種各種契約書中の町長名の表記については、特に変更契約
は要しないところですのでよろしくお願いいたします。 
 
 
  七宗町長 加納 福明 
 
 


